Приложение  3           
К решению Собрания депутатов

Кадыйского муниципального района

                                                                       № 151 от « 28   »  апреля   2017 г.                        

Инвестиционная программа по капвложениям
на 2017год

	№ п/п
	Наименование объектов
	Сумма
	В том числе областной бюджет
	В том числе

местный 

бюджет
	В т.ч. мест.б-т кредиторская задолженность

	1.

2.

3

	Охрана семьи и детства

Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества муниципальной собственности (жилье для детей-сирот)

Здравоохранение

Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества муниципальной собственности (жилье для врача)

Образование

Проектно-сметная документация столовой КСШ 

Итого


	986600

1700000

240361

2926961
	986600

986600


	1700000

240361

1940361
	240361

240361


